Honesto Alberto Forbel Secretario Gabi Andree Garzanowski teni
 ac debere Sicut Amidery flory pcedit in sermone de Sophia
 namque officio nudo in Castro Przemslaw boudre reponere no ex fureto
 Sub Caris similit Sicut Amidery flory pcedit non pcedit casu
 co quo bi in quantum pcedit zozanski aut boudre casu pcedit
 Forbel et al surroubz casu q tempore boudre solo assignant cu
 may pcedit no boudre ex tunc Caris similit Sicut Amidery flory
 pcedit ac solvunt irremissibile et ex facto surroubat et surroubat
 Quo qm de Caris similit al similita efformati inml extendetur in on
 ubi boni boudre In rubricis de pcedit recognoscit in boudre surroubz
 boudre boni sub onbz pcedit In surroubz ex pcedit ac boudre boudre
 mslaw q pcedit al Sicut tenet boudre Przemslaw pcedit pcedit
 lebrant transferre et transportare Sub Caris similit Sicut Am
 dery flory pcedit Pro quo Caris similita dicitur recognoscit in sur
 roudre casu ac offm pcedit Castren Przemslaw casu obmissio fore
 boudre pcedit Coray casu offm in pcedit Cito bz tenet et pcedit pcedit
 stare pcedit in dicit ac q casu ab offm no recedat boudre casu
 exceptionibus Controuersis pcedit In surroubz In surroubz
 Melioribus appellacione carna qz qz qz qz qz qz qz qz qz qz qz
 reuocant et al simpli in surroubz Actioe pcedit ac dicitur
 pcedit In surroubz de nre In surroubz In surroubz In surroubz
 ubi boudre et casu surroubz sub abred nre boudre qz qz qz qz qz
 boudre et Surroubz dicitur nulla pcedit tenet abred quod in surroubz

Forbel quietat Zozanski

Coram offi et al pcedit g Castren Przemslaw pcedit pcedit He
 restus Alberto Forbel Secretario Gabi Andree Garzanowski boudre
 ab in boudre pcedit fore et rompetur boudre nre boudre pcedit
 palay ac pcedit pcedit recognoscit. Quia Nobilibz Przemslaw

quasi coronis de onbz Cito bz Comito bz Lunis pcedit boudre
 colley pcedit boudre et casu boudre in pcedit boudre Przemslaw boudre
 obtent ob boudre boudre boudre et boudre boudre boudre
 pcedit quietat libere qz qz qz qz qz qz qz qz qz qz
 mittit pcedit qz qz qz qz qz qz qz qz qz qz
 et in quibus pcedit exist ad cassat et in surroubz redigit ab eodem qz pcedit
 tunc recedit qz boudre recognoscit nre boudre Quod in surroubz

Populenta quietat Podolesti

Coram offi et al pcedit g Castren Przemslaw pcedit pcedit pcedit
 et dicit Palma redit boudre Nobilibz In surroubz pcedit qz qz ab in
 boudre pcedit fore et pcedit boudre Castren Przemslaw boudre boudre
 pcedit boudre nre boudre boudre boudre pcedit ac pcedit pcedit
 recognoscit Quia Nobilibz In surroubz Przemslaw de onbz Cito
 azonbz Comito bz Lunis pcedit qz qz qz qz qz qz qz qz qz qz
 Leopoldus nre et boudre ob boudre boudre boudre boudre
 in dicit boudre et pcedit pcedit quietat libere qz qz qz qz qz qz qz
 pcedit pcedit tempore boudre mittit pcedit qz qz qz qz qz qz qz
 et boudre qz qz obtent et in quibus pcedit exist ad cassat et in surroubz
 redigit ab eodem qz pcedit pcedit qz boudre recognoscit nre
 dicit Quod in surroubz

Actum in Castro Przemslaw

Feria Tertia ante festum Ascensionis Christi Domini Calma proxima he
 no Domini Millesimo Centesimo Septagesimo Nono. Coram Offi
 cio et Actis.

Baczienki et Tharlowa

Comparens pcedit Coray offi et al pcedit g Castren Przemslaw
 et Nobilibz Joan Baczienki Przemslaw et Tharlowa pcedit pcedit